
ZARZĄDZENIE NR 303/21
BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

z dnia 23 lipca 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały Nr XXV/204/20 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia
30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Czarna Białostocka na 2021 rok zarządza się, co
następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 25 069,50 zł - zgodnie z załącznikiem
nr l.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, polegających na przeniesieniu wydatków
między rozdziałami i paragrafami w ramach działu oraz przeniesieniu wydatków z rezerwy celowej - zwiększa
się i zmniejsza się plan wydatków w kwocie 13 960 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi:

1) Plan dochodów ogółem: 55054872,03 zł, w tym:

- dochody bieżące w wysokości 48312013,03 zł,

- dochody majątkowe w wysokości 6 742 859,00 zł,

2) Plan wydatków ogółem: 62616180,03 zł, w tym:

- wydatki bieżące w wysokości 45 747 628,03 zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 16 868 552,00 zł,

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz

~rulski

-
Sporząd+jłj, ):Heglądu dokonał:

data 1'4r"J , U'tal~WUp'óoPiS

Id: 1064D63E-6BAA-41E8-A295-4356BOACBB64. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 303/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 23 lipca 2021 r.

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2021 r.

Klasvfikacia Zwiększenie Zwiększenie Objaśnienia paragrafów
Dział Rozdział ~ dochodów wydatków

Dochody i W1 datki bieżące - zlecone

Zwiększenie budżetu z tytułu dotacji
celowej z budżetu państwa,

2010 19.100 przeznaczonej na opłacenie składki na
ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia

855 85513
rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na
podstawie ustawy o świadczeniach
opieki zdrowotnej finansowanych ze
środków publicznych - pismo Wojewody

4130 19.100 Podlaskiego nr FB-
II.3111.312.2021. WM z dn. 09.07.2021
r.

Dochody i w' datki bieżące - własne

Zwiększenie budżetu w związku z

2710 5.969,50
otrzymaną dotacją celową z tytułu
pomocy finansowej od Województwa
Podlaskiego z przeznaczeniem na

900 90095 realizację zadania "Zagospodarowanie
wspólnej przestrzeni umożliwiającej
spotkania angażujące mieszkańców

4210 5.969,50 sołectwa Ruda Rzeczka" w ramach
"Programu odnowy wsi województwa
podlaskiego - Kreatywna wieś".

OGÓŁEM 25.069,50 25.069,50 x

Zmiany w planie wydatków w dziale 855 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

-

Id: l 064D63E-6BAA-41 E8-A295-4356BOACBB64. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 303/21

Burmistrza Czarnej Białostockiej

z dnia 23 lipca 2021 r.

Zmiany w planie wydatków budżetu gminy na 2021 r.

r:

Klasyfikacja Zwiększenie Zmniejszenie Rodzaj zadania
Dział Rozdział § wydatków wydatków

Wydatki bieżące

3020 500 własne
750 75023

4210 500 własne

Dział 750 500 500

4170 400 własne

851 85154 4210 100 własne

4300 300 własne

Dział 851 400 400

4040 3.000 zlecone
85501

4300 3.000 zlecone
855

4010 300 własne
85504

4280 300 własne

Dział 855 3.300 3.300

4210 8.000 własne
921 92109

4300 8.000 własne

Dział 921 8.000 8.000
OGÓŁEM 12.200 12.200Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

600 60016 6050 1.760 własne

Dział 600 1.760

758 75818 6800 1.760 własne

Dział 758 1.760

OGÓŁEM 1.760 1.760
Wydatki maiatkowe
WYDATKI RAZEM 13.960 13.960

Id: l 064D63E-6BAA-41 E8-A295-4356BOACBB64. Podpisany Strona l

Zmiany planu wydatków w dziale 851 i 855 dotyczą planu finansowego Miejsko - Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czarnej Białostockiej.

Środki z rezerwy celowej na wydatki i zakupy inwestycyjne zostały przeniesione do działu
600 i przeznaczone na zadanie pn. Przebudowa ulic: Sokólskiej, Kolejowej, Orzeszkowej i Ochotniczej



w Czarnej Białostockiej wraz z budową nowej i niezbędną przebudową istniejącej infrastruktury technicznej
cz. l.

Id: l 064D63E-6BAA-41 E8-A295-4356BOACBB64. Podpisany Strona 2


